
UCHWAŁA NR XXXIX/322/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/304/22 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 stycznia 
2022r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Czerniejewo na 

dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu 
ochrony powietrza na terenie Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm. ) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1973), Rada Miasta 
i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/304/22 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 stycznia 2022r.  
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Czerniejewo na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ochrony powietrza na 
terenie Miasta i Gminy Czerniejewo wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 4 pkt 3otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) występowania kominków wykorzystywanych na cele rekreacyjne tzn. nie będących głównym 
źródła ciepła, bez płaszcza wodnego lub systemu rozprowadzania ciepła, które będą spełniały 
docelowe wymagania obowiązujących aktów prawa miejscowego w tym uchwał antysmogowych.   
Pozostałe kominki, muszą być trwale odłączone od przewodu kominowego, co oznacza trwałe 
odłączenie z użytku, które musi być potwierdzone odpowiednim protokołem wydanym przez 
mistrza kominiarskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Wielkopolskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622AEF62-E857-4808-BF29-939B7287DCC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/322/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 marca 2022r. 

Zgodnie z art. 403 ust 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011r. Prawo ochrony środowiska, rada gminy może 
określić w drodze uchwały zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska podmiotom  niezaliczonym do sektora finansów publicznych, obejmującą w szczególności kryteria 
wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postepowania wsprawie udzielenia dotacji 
isposób jej rozliczania. 

Przedłożone w niniejszej uchwale zmiany wychodzą naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców w zakresie 
uzyskania dofinansowania na wymianę źródła ogrzewania oraz montażu odnawialnych źródeł energii. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo w dniu 23 marca 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622AEF62-E857-4808-BF29-939B7287DCC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




